Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 336/2025 - SG

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 411/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada

1 - Sim, a Notificação ocorreu em 12 de maio de 2025.
2 - O contrato não prevê obrigação da contratada quanto à divulgação do

endereço da empresa para a população ou atendimento presencial. Os atendimentos são
feitos exclusivamentepor telefone, WhatsApp e através do site Cidade Iluminada.

3,4e 5 - Não existe previsão em contrato para instalação de identidade visual
no imóvel utilizado pela contratada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Esc o
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA o dritts
à MUNICIPALDE sgtctor

LE) DATA: 11/08/2025 Tê à
HORA:15:41 “ais,
Resposta Nº1 aoRequerimento Nº 479/2025”querimento Nº 411/2

Autoria:Secretário hlunicipal de Govemo vã

Assunto: Requer informaçõessobrea
mudança de endereço da empresa Luz
Forte Iluminação e a ausência de

Chave: 47824

ENq
tamLOoooo

PROTOCOLO Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000